

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	46 000	
R HSV celkem	911 898	
N PSV celkem	298 375	
ZRN celkem	1 256 272	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	1 256 272	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	1 256 272	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 250 895,87 Kč
DPH	21 % činí :	262 688,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 513 584,00 Kč

Poznámka :

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	169 458	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	48 197	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	30 075	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	125 522	0	0	0	0
43 Schodiště	59 281	0	0	0	0
5 Komunikace	22 434	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	8 523	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	81 658	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	17 009	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 696	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 897	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	61 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	201 715	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	37 934	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	67 202	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	30 000	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 000	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	6 943	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	78 540	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	66 291	0	0	0
781 Obklady keramické	0	37 954	0	0	0
784 Malby	0	6 444	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	46 000	0
VN 101 Vedlejší náklady	28 000	0	0	0	0
VN 102 Ostatní náklady	14 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	911 898	298 375	0	46 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	0
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,41	160,00	864,80
2	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	15,21	160,00	2 433,60
3	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	44,00	2 570,00	113 080,00
4	151 10-1102.R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	43,13	360,00	15 525,00
5	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	43,13	262,00	11 298,75
6	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,38	335,00	1 132,64
7	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	16,91	42,30	715,08
8	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,80	286,00	1 086,80
9	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	40,62	550,00	22 341,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,38	290,00	980,49
Celkem za 1 Zemní práce						169 458,16
Díl: 2						
Základy,zvláštní zakládání						
11	212 31-2111.R00	Lože z betonu prostého	m3	0,37	2 948,00	1 083,39
12	281 60-4111.R00	Injektáž aktiv.směsmi nízkotl.akryl.gely	m	14,70	3 205,00	47 113,50
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání						48 196,89
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
13	342 26-6111.RU9	Obklad stěn sádkkartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,25	1 240,00	30 074,96
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						30 074,96
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
14	411 32-1414.R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 (B 30)	m3	6,05	3 310,00	20 033,78
15	411 35-1203.R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 3,5m, 10kPa	m2	24,21	940,00	22 757,40
16	411 35-1204.R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	24,21	359,50	8 703,50
17	411 36-1821.R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,73	49 760,00	36 140,69
18	417 32-1414.R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,76	3 520,00	6 177,60
19	417 35-1115.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	11,70	489,50	5 727,15
20	417 35-1116.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	11,70	161,50	1 889,55
21	417 36-1821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,21	49 760,00	10 479,46
22	411 351801.R00	Bednění čel stropních desek - zřízení	m	11,25	1 096,00	12 330,00
23	411 351802.R00	Bednění čel stropních desek - odstranění	m	11,25	114,00	1 282,50
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						125 521,61
Díl: 43						
Schodiště						
24	43001	Oprava nášlapné vrstvy schodišťových stupňů (9ks)	soubor	1,00	12 580,00	12 580,00
25	43420000	Schodiště z oceli včetně zábradlí , nášlapy a podesta z roštů	m DVČ	3,50	13 343,00	46 700,50
Celkem za 43 Schodiště						59 280,50
Díl: 5						
Komunikace						
26	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrku po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	15,21	196,00	2 981,16
27	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrku po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	15,84	215,50	3 413,52
28	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,21	330,00	5 019,30
29	596 81-1111.RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	15,84	555,50	8 799,12
30	596 82 1010 R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	15,21	146,00	2 220,66
Celkem za 5 Komunikace						22 433,76
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
31	611 42-1133.R00	Omlítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	15,96	534,00	8 522,64
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						8 522,64
Díl: 62						
Upravy povrchů vnější						
32	622 43-2112.R00	Omlítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná	m2	20,58	832,00	17 122,56
33	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	20,58	255,00	5 247,90
34	283-75997	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x100 mm	m2	35,50	358,00	12 709,18
35	622 90-4121.R00	Penetrace hloubková stěn	m2	20,58	75,00	1 543,50
36	6223PC01	Lepení PERIMETR,bitumenova stěrka	m2	33,81	580,00	19 609,80
37	6223PC02	Kotvení izolace plná	m2	33,81	172,00	5 815,32
38	622PC06	Omlítka vnějších stěn,MC s vodotěs krystaliz.přísad ou hrubá zatřená podrovnání zdiva pod stěrky	m2	33,81	580,00	19 609,80

Položkový rozpočet

Stavba :	0
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				81 658,06
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
39	631 31-9151.R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	1,16	1 824,00	2 110,00
40	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,16	450,50	521,14
41	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,08	38 220,00	2 942,94
42	631 41-6211.RT3	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm PROFI Estrich, pevnost v tlaku 30 MPa	m3	1,16	9 885,00	11 434,97
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				17 009,05
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
43	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lož z C 12/15 s opěrou včetně obrubníků ABO 4-5 50/5/25	m	13,20	280,00	3 696,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3 696,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
44	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	15,96	181,50	2 896,74
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 896,74
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
45	900RT2	Hzs-nespecifikované práce provedení detailů a doplňkových sanačních prací	hod	35,00	300,00	10 500,00
46	9501	Zednické výpomoci pro řemesla a sanační práce (prostupy a zapravení)	soubor	1,00	16 000,00	16 000,00
47	9504	Průběžný úklid staveniště	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
48	9505	Závěrečný úklid stavby	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				61 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	33,81	159,00	5 375,79
49	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,67	986,00	662,59
50	962 03-6412.R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm	m2	15,81	172,50	2 727,57
51	963 01-6111.R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	11,28	190,50	2 148,84
52	963 04-2819.R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	7,00	260,50	1 823,50
53	963 05-1113.R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	7,81	4 685,00	36 578,14
54	963 05-3935.R00	Bourání ŽBschod. ramen monolit. zazděných oboustr.	m2	3,00	1 883,00	5 649,00
55	965 04-2131.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,16	3 445,00	3 985,18
56	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	14,46	119,70	1 730,86
57	965 08-1813.RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	24,21	182,00	4 406,22
58	970 25-1300.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	23,40	2 255,00	52 767,00
59	976 07-1111.R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	16,30	249,00	4 058,70
60	976 08-5411.R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2	kus	1,00	167,00	167,00
61	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	54,39	100,20	5 449,88
62	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného.	m2	54,39	97,50	5 303,03
63	978 05-9521.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	11,80	192,50	2 271,50
64	978 05-9621.R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2	m2	5,46	234,00	1 277,64
65	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,47	252,00	9 189,96
66	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	510,55	22,00	11 232,17
67	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	36,47	293,50	10 703,39
68	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	291,74	36,00	10 502,81
69	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	36,47	650,00	23 704,27
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				201 715,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
70	999 05-4441.R00	Staveništní přesun hmot	t	43,11	880,00	37 934,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				37 934,25
Díl: 711		Izolace proti vodě				
71	711 21-0020.RAB	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vodě	m2	45,82	687,00	31 478,68
72	711823121RT6	Montáž nopové folie svisle, včetně dodávky folie	m2	51,45	96,00	4 939,20
73	71111201	Asfaltová bezropouštědlová penetrace podkladu	m2	33,81	55,00	1 859,55
74	71113PC01	Systémová plastová krycí lišta k nopové folii vč. kotvení a podložky	m	14,70	215,00	3 160,50

Položkový rozpočet

Stavba :	0
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	7112PC10	Trojhranný těsnící pás 25/25/35mm-detail napojení, utěsnění spár, natavení - D+M	m	14,70	280,00	4 116,00
76	7112PC01	Stěrka hydroizolační bitumenovou hmotou zemní vlhk 4mm svíslá	m2	33,81	556,00	18 798,36
77	7111201R001	Přesun hmot pro izolace proti vodě	k	1,00	2 850,00	2 850,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				67 202,29
Díl:	720	Zdravotnická instalace				
78	728001	Odvětrání SDK předstěny a prostoru rampy vč. uprav pro osazení ventilátorů	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				30 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
79	721001	Revize odtokového kanálu na schodišti a nová kovová mřížka	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				5 000,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
80	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	33,81	5,85	197,79
81	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200mm	m	15,90	320,00	5 088,00
82	764813133R00	Lemování zdi z lakovaného Pz plechu, rš 330mm	m	3,90	425,00	1 657,50
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				6 943,29
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
83	767001	Poklop výtahu vč. rámu 1300x1700mm - D+M	kus	1,00	19 500,00	19 500,00
84	76720000	Nové zábradlí ocelové, nátěry, vč. kotvení z boku - D+M	m	12,30	4 800,00	59 040,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				78 540,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
85	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	16,75	166,00	2 780,50
86	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	16,75	115,50	1 934,63
87	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	24,21	730,50	17 685,41
88	771 57-8011.R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	32,83	63,00	2 068,29
89	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	514,08	6,80	3 495,76
90	771775109R00	Montáž podlah keram. vnější, hladké, tmel, 30x30cm	m2	24,21	650,00	15 736,50
91	59764210R	Dlažba keramická hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	45,18	500,00	22 590,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				66 291,08
Díl:	781	Obklady keramické				
92	781 41-5015.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	24,25	785,00	19 039,39
93	597-81360.1	Obkladačka 30x60 bílá lesk	m2	27,16	580,00	15 755,41
94	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	324,89	4,20	1 364,55
95	781479110R00	Příplatek k obkladu stěn keram.za plochu do 10 m2	m2	24,25	74,00	1 794,80
	Celkem za	781 Obklady keramické				37 954,14
Díl:	784	Malby				
96	784 45-0075.RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	67,12	96,00	6 443,71
	Celkem za	784 Malby				6 443,71
Díl:	M21	Elektromontáže				
97	21001	Elektroinstalace vč. revizní zprávy	soubor	1,00	46 000,00	46 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				46 000,00
Díl:	VN 101	Vedlejší náklady				
98	005122R00	Provozní vlivy	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
99	005121R00	Zařízení stanoviště	soubor	1,00	15 500,00	15 500,00
	Celkem za	VN 101 Vedlejší náklady				28 000,00
Díl:	VN 102	Ostatní náklady				
100	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
101	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
	Celkem za	VN 102 Ostatní náklady				14 000,00

ID	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	Gantt chart											
					červen	červenec	srpen									
					3.6.	10.6.	17.6.	24.6.	1.7.	8.7.	15.7.	22.7.	29.7.	5.8.	12.8.	19.8.
1	ŠJ Brno, Nádvoří 1, p.o.	41 dny	17.6. 19	12.8. 19												
2	Zemní práce	1 týden	20.6. 19	26.6. 19												
3	Základy a zvláštní zakládání	1 týden	27.6. 19	3.7. 19												
4	Svislé a kompletní konstrukce	2 týdny	3.7. 19	16.7. 19												
5	Vodorovné konstrukce	3 týdny	3.7. 19	23.7. 19												
6	Schodiště	1,5 týdny	3.7. 19	12.7. 19												
7	Komunikace	1 týden	20.6. 19	26.6. 19												
8	Úpravy povrchů vnitřní	1 týden	10.7. 19	16.7. 19												
9	Úpravy povrchů vnější	1,5 týdny	4.7. 19	15.7. 19												
10	Podlahy a podlahové konstrukce	2 týdny	10.7. 19	23.7. 19												
11	Doplňující práce na komunikaci	1 týden	20.6. 19	26.6. 19												
12	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 dny	7.8. 19	12.8. 19												
13	Bourání konstrukcí	1,5 týdny	17.6. 19	26.6. 19												
14	Izolace proti vodě	1,5 týdny	2.7. 19	11.7. 19												
15	Vnitřní kanalizace	1 den	17.6. 19	17.6. 19												
16	Vzduchotechnika	2 dny	17.7. 19	18.7. 19												
17	Konstrukce klempířské	3 dny	15.7. 19	18.7. 19												
18	Konstrukce zámečnické	2 dny	17.7. 19	18.7. 19												
19	Podlahy z dlaždic a obklady	1 týden	17.7. 19	23.7. 19												
20	Obklady keramické	1 týden	24.7. 19	30.7. 19												
21	Malby	1 týden	31.7. 19	6.8. 19												
22	Elektromontáže	2 dny	15.7. 19	16.7. 19												

Projekt: Křídlovická HMG
Datum: 24.5. 19

Úkol		Zahnutý úkol		Vnější úkoly	
Kritický úkol		Zahnutý kritický úkol		Souhrn projektu	
Průběh		Zahnutý průběh		Seskupit podle souhrnu	
Milník		Zahnutý průběh			
Souhrmný		Rozdělení			